

定款 新旧対照表 (案)

現 行	改 定 (案)	備 考
<p>6. 次に掲げる団体は、この法人の評議員推薦加盟団体とする。</p> <p>(3) Jリーグ所属クラブ（評議員を選任する定時評議員会の開催時において、J1リーグに所属するクラブ。計18）</p> <p>① 株式会社コンサドーレ</p> <p><u>② 株式会社ベガルタ仙台</u></p> <p><u>③ 株式会社鹿島アントラーズ・エフ・シー</u></p> <p><u>④ 浦和レッドダイヤモンド株式会社</u></p> <p>⑤ 東京フットボールクラブ株式会社</p> <p>⑥ 株式会社川崎フロンターレ</p> <p>⑦ 横浜マリノス株式会社</p> <p><u>⑧ 株式会社湘南ベルマーレ</u></p> <p><u>⑨ 株式会社松本山雅</u></p> <p><u>⑩ 株式会社エスパルス</u></p> <p><u>⑪ 株式会社ジュビロ</u></p> <p><u>⑫ 株式会社名古屋グランパスエイト</u></p> <p>⑬ 株式会社ガンバ大阪</p> <p>⑭ 株式会社セレッソ大阪</p> <p>⑮ 楽天ヴィッセル神戸株式会社</p>	<p>6. 次に掲げる団体は、この法人の評議員推薦加盟団体とする。</p> <p>(3) Jリーグ所属クラブ（評議員を選任する定時評議員会の開催時において、J1リーグに所属するクラブ。計18）</p> <p>① 株式会社コンサドーレ</p> <p><u>② 株式会社鹿島アントラーズ・エフ・シー</u></p> <p><u>③ 浦和レッドダイヤモンド株式会社</u></p> <p><u>④ 株式会社日立柏レイソル</u></p> <p>⑤ 東京フットボールクラブ株式会社</p> <p>⑥ 株式会社川崎フロンターレ</p> <p>⑦ 横浜マリノス株式会社</p> <p><u>⑧ 株式会社横浜フリエスポーツクラブ</u></p> <p><u>⑨ 株式会社湘南ベルマーレ</u></p> <p><u>⑩ 株式会社アルビレックス新潟</u></p> <p><u>⑪ 株式会社名古屋グランパスエイト</u></p> <p><u>⑫ 株式会社京都パープルサンガ</u></p> <p>⑬ 株式会社ガンバ大阪</p> <p>⑭ 株式会社セレッソ大阪</p> <p>⑮ 楽天ヴィッセル神戸株式会社</p>	

⑩ 株式会社サンフレッチェ広島

⑪ 株式会社サガン・ドリームス

⑫ 株式会社大分フットボールクラブ

〔改 正〕

⑩ 株式会社サンフレッチェ広島

⑪ アビスパ福岡株式会社

⑫ 株式会社サガン・ドリームス

〔改 正〕

2023年3月25日